[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от  26.06.2019                            с. Анучино                             № 433-НПА

	О внесении  изменений    в решение Думы Анучинского муниципального района от 03.07.2013 № 385-НПА «О положении о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района»

В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района Дума района

РЕШИЛА:

          1.Принять решение «О внесении  изменений    в решение Думы Анучинского муниципального района от 03.07.2013 № 385-НПА «О положении о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района»».

         2. Направить настоящее  решение главе  Анучинского муниципального для подписания и опубликования.

         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П.Тишина
[image: image2.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
    О внесении  изменений    в решение Думы Анучинского

муниципального района от 03.07.2013 № 385-НПА «О положении

о представительских и иных прочих расходах в органах

местного самоуправления Анучинского муниципального района»
Принято

Думой Анучинского

муниципального района

                                                                                                 26 июня 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района:

      1. Внести в Положение о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района, утвержденного решения решение Думы Анучинского муниципального района от 03.07.2013 № 385-НПА (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. В части 2 статьи 2 Положения слова «постановление главы» заменить

на слова  «распорядительный документ администрации»;

1.2. В части 3 статьи 2 Положения слова «постановление» заменить на

слова «распорядительный документ»;

      1.3. Пункт 3 части 3  статьи 4 Положения  изложить в новой редакции:

          «в связи с участием в траурных мероприятиях – цветы и траурный венок на сумму до 5000рублей.»;

      1.4. Часть 1 статьи 4 Положения     дополнить  следующим пунктом:

          «4) Председатель Думы Анучинского муниципального района.»;

1.5. В части 1 статьи 5.1. Положения слова «постановление главы»

заменить на  слова  «распорядительный документ администрации»;

      1.6. Часть 8 статьи 4 Положения  исключить.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Анучинского

муниципального района                                                          С.А. Понуровский

с.Анучино
от 26 июня 2019 года

№ 433-НПА